RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen 0221 1637-1990

o

seeetle  Miillheim - Zillpich - Mechernich =g VRS gultig ab

e AT A 14. Dezember 2025
montags - freitags

Fahrtnummer 1 3 5 7 21 11 9 13 15 19 17

Haltestellen s s s s s s s a s s S

Milheim Milheimer Str. 7.26| 11.21]| 12.21 13.07 15.24

Wichterich Am alten Bf 7.30| 11.22| 12.22 13.08 15.25

Wichterich Post 7.30| 11.23| 12.23 13.09 15.26

Wichterich Frankfurter StraBe 7.31| 11.23| 12.23 13.09 15.26

Niederelvenich 7.34| 11.25]| 12.25 13.11 15.28

Oberelvenich Ort 7.37| 11.28| 12.28 13.14 15.31

Lussem 7.39 ‘ ‘

Nemmenich 7.40

Révenich Ort 11.33| 12.33 13.19 15.36

Rdvenich Abzw. 11.34| 12.34 13.20 15.37

Marienholz 11.36| 12.36 13.22 15.39

Weiler in der Ebene 11.38] 12.38 13.24 15.41

Zilpich Romerallee/ Bf \ 11.45| 12.45 13.31

Ziilpich Adenauerpl./Schulzent. 747 | | |

Ziilpich Friedhof 11.46| 12.46 13.32

Ziilpich Am Silberberg 6.32 ‘ ‘

Zilpich Post 6.33

Ziilpich Frankengraben 6.36 11.48| 12.48 13.34

Ziilpich Bonner Str./Zentrum ‘ 11.49| 12.49 13.35

Zilpich Adenauerpl./Schulzent. 11.50| 12.50| 13.25| 13.30| 13.36| 14.25| 15.10 16.04

Ziilpich Rémerbad/Museum 6.37 1327 | [1337] | |

Hoven Ort 6.38 13.28 13.38

Merzenich 6.40 13.31

Biirvenich Lager 13.39

Biirvenich Wildenburg 13.40

Siedlung Jahneshof 13.43

Floren 13.44

Lévenicher Weg 13.32 14.27| 15.12 16.06

Lévenich Kirche 13.35 14.30| 15.15 16.09

Lévenich Rotbach 13.36 14.31| 15.16 16.10

Linzenich Im Thiergarten 13.37 14.32| 15.17 16.11

Linzenich 13.40 14.33| 15.18 16.12

Sinzenich Post 13.43| 13.47| 14.36| 15.21 16.15

Merzenich ‘ 14.38| 15.23

Floren 14.42| 15.27

Sinzenich Kirche 6.42 13.44| 13.48| 14.44| 15.29 16.16

Schwerfen NeustraBe 6.45 13.51| 14.47| 15.32 16.19

Schwerfen BeuelstraBe 6.46 13.52| 14.48| 15.33 16.20

Gehn 6.49 13.55| 14.51| 15.36

Kommern Kélner StraBe 6.51 13.57| 14.53| 15.38

Kommern Andersenweg 6.52 13.58| 14.54| 15.39

Kommern Mechernicher Weg 6.53 13.59| 14.55| 15.40

Mechernich Schimmelsweg 6.56 14.02| 14.58| 15.43

Mechernich Stiftsweg 6.57 14.03| 14.59| 15.44

Mechernich Bf 6.59 14.05| 15.01| 15.46

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.25, 31.12.25 - 01.01.26, 06.02., 12.02. - 17.02., 15.05., 05.06. und 17.07.26 laut besonderer

Bekanntmachung!

\a = nur an Schultagen und nur montags bis donnerstags

s =

nur an Schultagen




RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen 0221 1637-1990

Niederflur-
k

Mechernich - Merzenich - Ziilpich =g

Regfonatverkety Kaln GmbH.

14. Dezember 2025

>

montags - freitags

Fahrtnummer

8

10

12

16

S

S

a

Mechernich Bf

Mechernich Stiftsweg
Mechernich Schimmelsweg
Kommern Mechernicher Weg
Kommern Andersenweg
Kommern Kélner StraBe

7.13
7.15
7.16
7.18
719
7.21

13.15
13.17
13.18
13.21
13.22
13.23

15.15
15.17
15.18
15.21
15.22
15.23

Gehn

Schwerfen BeuelstraBe
Schwerfen NeustraBBe
Brvenich Lager
Biirvenich Wildenburg
Sinzenich Kirche
Sinzenich Post

7.25
7.29
7.30

7.32
7.33

13.25
13.31
13.32

1 3.‘34

15.25
15.31
15.32

15.34

Linzenich

Linzenich Im Thiergarten
Lovenich Rotbach
Lévenich Kirche
Lévenicher Weg

Floren

Merzenich

Hoven Marienborn
Hoven Ort

7.36
7.37
7.39
7.40
7.43

7.38
7.41
7.43
7.44

13.36
13.38
13.39

15.36
15.38
15.39

Ziilpich Rémerbad/Museum

Zlpich Bonner Str. / Zentrum
Zulpich Frankengraben
Zilpich Post

Zlpich Friedhof

Zulpich Adenauerpl./Schulzent.

Zulpich Adenauerpl./Schulzent.

6.50
6.51
6.52

6.54

7.47

7.45
7.49

13 A‘40

13.41
13.43

13.25

14.35

15.10

15.40

15.41
15.43

16.07

Nemmenich

Lissem

Ziilpich Romerallee/ Bf
Rovenich Abzw.

Marienholz

Weiler in der Ebene
Marienholz

Révenich Ort

Oberelvenich Ort
Oberelvenich

Wilhelm - Falkenberg StraBe
Niederelvenich

Wichterich Frankfurter StraBe
Wichterich Post

Wichterich Am alten Bf
Miilheim Miilheimer Str.

6.55
6.58
7.00
7.02
7.04
7.08
713
714
7:17
718
7.20
7.20
7.21
7.23

13.28
13.29

13A‘32
13.35
13.37
13.37
13.38
13.39

14.38
14.39

14.‘42
14.45
14.47
14.47
14.48
14.49

15.13
15.14

15‘1 7

15.20
15.22
15.22
15.23
15.24

16.10
16.11

16.‘14

16.17
16.19
16.19
16.20
16.21

Bekanntmachung!

C = nur an Schultagen und nur montags bis donnerstags

s =

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.25, 31.12.25 - 01.01.26, 06.02., 12.02. - 17.02., 15.05., 05.06. und 17.07.26 laut besonderer

nur an Schultagen




