

762**Müllheim - Zülpich - Mechernich**gültig ab
14. Dezember 2025

Fahrtnummer	montags - freitags											
	1	3	5	7	21	11	9	13	15	19	17	
Haltestellen	s	s	s	s	s	s	a	s	s	s	s	
Mülheim Mülheimer Str.	7.26	11.21	12.21				13.07			15.24		
Wichterich Am alten Bf	7.30	11.22	12.22				13.08			15.25		
Wichterich Post	7.30	11.23	12.23				13.09			15.26		
Wichterich Frankfurter Straße	7.31	11.23	12.23				13.09			15.26		
Niederevenich	7.34	11.25	12.25				13.11			15.28		
Oberelvenich Ort	7.37	11.28	12.28				13.14			15.31		
Lüssem	7.39											
Nemmenich	7.40											
Rövenich Ort		11.33	12.33				13.19			15.36		
Rövenich Abzw.		11.34	12.34				13.20			15.37		
Marienholz		11.36	12.36				13.22			15.39		
Weiler in der Ebene		11.38	12.38				13.24			15.41		
Zülpich Römerallee/ Bf		11.45	12.45				13.31					
Zülpich Adenauerpl./Schulzent.	7.47											
Zülpich Friedhof		11.46	12.46				13.32					
Zülpich Am Silberberg	6.32											
Zülpich Post	6.33											
Zülpich Frankengraben	6.36	11.48	12.48				13.34					
Zülpich Bonner Str./Zentrum		11.49	12.49				13.35					
Zülpich Adenauerpl./Schulzent.		11.50	12.50	13.25	13.30	13.36	14.25	15.10		16.04		
Zülpich Römerbad/Museum	6.37			13.27		13.37						
Hoven Ort	6.38				13.28		13.38					
Merzenich	6.40					13.31						
Bürvenich Lager					13.39							
Bürvenich Wildenburg					13.40							
Siedlung Jahneshof					13.43							
Floren						13.44						
Lövenicher Weg						13.32		14.27	15.12	16.06		
Lövenich Kirche						13.35		14.30	15.15	16.09		
Lövenich Rotbach						13.36		14.31	15.16	16.10		
Linzenich Im Thiergarten						13.37		14.32	15.17	16.11		
Linzenich						13.40		14.33	15.18	16.12		
Sinzenich Post						13.43	13.47	14.36	15.21	16.15		
Merzenich								14.38	15.23			
Floren								14.42	15.27			
Sinzenich Kirche	6.42				13.44	13.48	14.44	15.29	16.16			
Schwerfen Neustraße	6.45					13.51	14.47	15.32	16.19			
Schwerfen Beuelstraße	6.46					13.52	14.48	15.33		16.20		
Gehn	6.49					13.55	14.51	15.36				
Kommern Kölner Straße	6.51					13.57	14.53	15.38				
Kommern Andersensweg	6.52					13.58	14.54	15.39				
Kommern Mechernicher Weg	6.53					13.59	14.55	15.40				
Mechernich Schimmelsweg	6.56					14.02	14.58	15.43				
Mechernich Stiftsweg	6.57					14.03	14.59	15.44				
Mechernich Bf	6.59					14.05	15.01	15.46				

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.25, 31.12.25 - 01.01.26, 06.02., 12.02. - 17.02., 15.05., 05.06. und 17.07.26 laut besonderer Bekanntmachung!

a = nur an Schultagen und nur montags bis donnerstags

s = nur an Schultagen

**Mechernich - Merzenich - Zülpich****VRS**gültig ab
14. Dezember 2025**762**

Fahrtnummer	montags - freitags									
	2	4	6	8	10	12	14	16	18	
Haltestellen	s	s	s	s	s	a	s	s	s	
Mechernich Bf				7.13	13.15			15.15		
Mechernich Stiftsweg				7.15	13.17			15.17		
Mechernich Schimmelsweg				7.16	13.18			15.18		
Kommern Mechernicher Weg				7.18	13.21			15.21		
Kommern Anderserweg				7.19	13.22			15.22		
Kommern Kölner Straße				7.21	13.23			15.23		
Gehn				7.25	13.25			15.25		
Schwerfen Beuelstraße				7.29	7.22	13.31		15.31		
Schwerfen Neustraße				7.30		13.32		15.32		
Bürvenich Lager					7.29					
Bürvenich Wildenburg					7.30					
Sinzenich Kirche				7.32		13.34		15.34		
Sinzenich Post				7.33	7.35					
Linzenich				7.36						
Linzenich Im Thiergarten				7.37						
Lövenich Rotbach				7.39						
Lövenich Kirche				7.40						
Lövenicher Weg				7.43						
Floren					7.38					
Merzenich					7.41	13.36		15.36		
Hoven Marienborn					7.43	13.38		15.38		
Hoven Ort					7.44	13.39		15.39		
Zülpich Römerbad/Museum					7.45	13.40		15.40		
Zülpich Adenauerpl./Schulzent.	6.50	7.47	7.49							
Zülpich Bonner Str. / Zentrum	6.51									
Zülpich Frankengraben	6.52				13.41			15.41		
Zülpich Post					13.43			15.43		
Zülpich Friedhof	6.54									
Zülpich Adenauerpl./Schulzent.						13.25	14.35	15.10		16.07
Nemmenich						13.28	14.38	15.13		16.10
Lüssem						13.29	14.39	15.14		16.11
Zülpich Römerallee/ Bf	6.55									
Rövenich Abzw.	6.58									
Marienholz	7.00									
Weiler in der Ebene	7.02									
Marienholz	7.04									
Rövenich Ort	7.08									
Oberelvenich Ort	7.13									
Oberelvenich	7.14					13.32	14.42	15.17		16.14
Wilhelm - Falkenberg Straße	7.17									
Niedерelvenich	7.18					13.35	14.45	15.20		16.17
Wichterich Frankfurter Straße	7.20					13.37	14.47	15.22		16.19
Wichterich Post	7.20					13.37	14.47	15.22		16.19
Wichterich Am alten Bf	7.21					13.38	14.48	15.23		16.20
Mülheim Mülheimer Str.	7.23					13.39	14.49	15.24		16.21

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.25, 31.12.25 - 01.01.26, 06.02., 12.02. - 17.02., 15.05., 05.06. und 17.07.26 laut besonderer Bekanntmachung!

a = nur an Schultagen und nur montags bis donnerstags

s = nur an Schultagen